Anexo 1 de la presente, a quienes cumplimenten los requisitos 

y que hayan ingresado en la carrera 

wf{¡niutmio 	de 1&~áuta y '1ifd"cacitJn 

hasta el año 1990, conforme al plan de ~studios que consta.como 

Anexo 11, el que prevé una duración de TRES (3) afias y una 

:3 ~~, ~signación horar ia de DOS MIL SETECIENTAS SESENTA Y SEIS 

N---' 	 (2.766) horas, 

ARTICULO 2',- Registrese, comuníquese y archivese. 

A N E X O 1 

A(CANCIJS DEL 1171.JLO DE INGENIIJIW EN HJCNOLOGIA QUE EXI'IDE LA 

UNIVEIlSIDAD NAClONALDlJL COMAIIUIl 

Estudios, factiblidad, proyectos y dirección de: 

Procesos tecnológicos a nivel planta piloto que